АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2025       № 658

        с. Ершичи

        м.о. Ершичский

        Смоленской области

О внесении изменений в

муниципальную  программу

"Управление муниципальными

финансами в муниципальном

образовании «Ершичский

муниципальный округ»  Смоленской

области"

Администрация муниципального образовании «Ершичский

муниципальный округ»  Смоленской области постановляет:

Внести в муниципальную  программу «Управление муниципальными

финансами в муниципальном образовании «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области от 20.02.2025 № 130 (в редакции постановлений Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области от 27.05.2025 №432) следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной  программы «Управление муниципальными

финансами в муниципальном образовании «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области»:

1) позицию «Объемы финансового обеспечения за весь период

реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на

очередной финансовый год и 1, 2-ой годы планового периода)» раздела 1.

«Основные положения» изложить в новой редакции:

Объем финансового обеспечения

завесь период реализации (по  годам

реализации  в разрезе источников

финансирования на очередной

финансовый год и 1,2-й годы

планового периода)

Общий объем финансирования составляет

21 941,5  тыс. рублей, из них:

2025 год – 8 426,1 тыс. рублей, из них:

средства федерального бюджета – тыс.рублей;

средства областного бюджета -  33,8 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 8 392,3 тыс. рублей;

2026 год – 6 757,9 тыс.рублей, из них:

средства федерального бюджета – тыс.рублей;

средства областного бюджета -  тыс.рублей;

средства местного бюджета – 6 757,9 тыс.рублей;

2027 год – 6 757,5 тыс.рублей, из них:

средства федерального бюджета –тыс.рублей;

средства областного бюджета -  тыс.рублей;

средства местного бюджета – 6 757,5  тыс. рублей.

2) таблицу  «Финансовое обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

Источник финансового обеспечения Объем финансового обеспечения по годам

(этапам) реализации, тыс. рублей

всего

2025 год 2026 год 2027 год

В целом по муниципальной программе, в
том числе: 21 941,5 8 426,1 6 757,9 6 757,5
федеральный бюджет

областной бюджет

33,8 33,8
местный бюджет

21 907,7 8 392,3 6 757,9 6 757,5

2. Приложения №3 к муниципальной программе «Управление

муниципальными финансами в муниципальном образовании «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области» изложить в новой редакции:

                                                                                                                                       Приложение №3

                                                                                                                                            к   муниципальной программе

                                            «Управление муниципальными финансами

                                                            в муниципальном образовании

                                                            «Ершичский муниципальный округ»

                                                            Смоленской  области»

СВЕДЕНИЯ

о финансировании структурных элементов муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании  «Ершичский муниципальный

округ»  Смоленской области»

№

п/п

Наименование

Участник

муниципал

ьной

программы

Источник
финансового
обеспечения

Объем средств на реализацию муниципальной
программы на очередной финансовый год и плановый

период, тыс.рублей

всего 2025 год 2026 год

2027 год

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Региональный проект

Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Ершичский муниципальный

округ»  Смоленской области» не предусматривает участие в региональных проектах.

2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы»

2.1 Расходы на обеспечение органов местного

самоуправления
Финансов
ое
управлен
ие

Местный бюджет

21 931,1

8 422,5

6 754,3

6 754,3

 Итого по комплексу процессных

мероприятий

 Местный

бюджет

21 931,1

8 422,5

6 754,3

6 754,3

3. Комплекс процессных мероприятий «Управление муниципальным долгом»

3.1. Процентные платежи по муниципальному
долгу

Финансов
ое
управле -
ние

Местный
бюджет

10,4

3,6

3,6

3,2

 Итого по комплексу процессных

мероприятий

 Местный

бюджет

10,4

3,6

3,6

3,2

 Вceгo по муниципальной программе   21 941,5 8 426,1 6 757,9 6 757,5

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                                                                                         М.В.Пядин

Отп.1-экз. в дело                                   Разослать: финансовому управлению-2 экз.,

исп. И. А. Гапонова____________      руководителю Аппарата Администрации

тел. 2-12-23                                           муниципального образования, КРК, прокурору, регистр

 «___»  _____________                        НПА, отделу экономики, имущественных и  земельных

                                                               отношений Администрации муниципального образования

                                                              «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области

                       Визы: И. И. Напреева         ____________     «____»  _______________